et dicte sedis bened. ac gratiam, exinde uberius conse- 

qui merearis. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, 

anno Inc. dom. 1431, quinto idus januarii, anno primo. 

Si. mo. Capitulo, — Clero, — Populo, — Vassallis, 

— Archiepiscopo Arelaten. 

Arch. Lateran. Eugenii IV, 1431, an. 1, lib. 8, f* 56 v*. 

1785 1432. 

Le pape ordonne à Jean du Puy, archidiacre de Car- 
pentras et trésorier de la Chambre apostolique, de re- . 
mettre à l'évêque d'Avignon les lieux de Châteauneuf 

et de Bédarrides, de la mense épiscopale. 

FonwERx, Hist. comté Venaissin (1909), IE, 111-2. 

1786 | uod 
Supplique des Etats au pape ou au concile de Bâle, 

pour demander la révocation du légat Marc Condulmaro, 

évéque d' Avignon, et son remplacement par le cardinal 

Carillo (voy. aux Légats). 

1787 31 janvier r432. 

Lettre du pape Eugène IV à Jean, roi de Castille et 

de Léon : Alfonsus, S. Eustachii diaconus cardinalis,... 

civitatem nostram Avenionensem, quæ semper pecu- 

liaris ac devotissima filia Romana Ecclesie exti- 

tit, diversis fraudibus a nostra et ejusdem Ecclesie de- 

votione et obedientia subducendo, asserendoque se le- 

gatum in eadem civitate, vener. fratrem nostrum Mar- . 

cum, episcopum Avenion. ex commissione et mandato 

nostro gubernatorem dicta civitatis perperam abire a 

dicla civitate coegit. n 

RaAvwarpus, Ann. eccles., 1442, 22 (XXVIII, 129). Gallia christ, 
nova, I, 827. > 

1788. 
Hommage de Marc Condolmerio, évéque d'Avignon. 

x nomine et auno Domini 1432, die mercurii ultima 

mensis aprilis, decime indictionis, regnante serenis- 

simo principe domino nostro domino Ludovico tertio, 
Dei gratia Jherusalem et Sicilie rege, Apulie et Andega- 

vie duce, Provincie et Forcalquerii, Cenomanie ac Pede- 

montis comite; regnorum veroejus anno quintodecimo, 

feliciter. Amen. Noverint universi quod reverendus in 

Xpisto pater et dominus dom. M. miseratione divina 

Avinionen. episcopus constitutus in presentia specta- 

bilis militis et dom. Petri domini de Bellavalle, in dic- 

tis comitatibus Pr. et For. locumtenentis sacre ipsius 

Aix, 3o avril 1432. 
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regie magestatis, sciens et in veritate profitens prefa- 

tum dominum nostrum regem Ludovicum fore dicto- 

rum comitatuum Pr. et For. comitem, ac rectum, ve- 

rum et legitimum dominum naturalem ; et pro terra 

episcopatus Avinionis existente in Provintia, videl.pro 

castris de No[vis, de Berbentana, et] de Verqueriis, et 

omnibus aliis terris, juridictionibus, seu bonis, que